
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Борисов­Арена, Борисов

Белорусская федерация футбола Футбольный союз Германии

0 (0) (1) 2
  1  Александр Гутор  (В) 
  2  Станислав Драгун   
(К)  3  Александр Мартынович   
  4  Игорь Шитов   
  5  Денис Поляков   
  7  Юрий Ковалев   
  9  Денис Лаптев   
  10  Валерий Громыко   
  17  Никита Наумов   
  18  Иван Маевский   
  19  Максим Володько   

(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  4  Маттиас Гинтер   
  5  Джонатан Та   
  6  Йосуа Киммих   
  11  Марко Ройс   
  13  Лукас Клостерманн   
  14  Нико Шульц   
  15  Никлас Зюле   
  19  Лерой Сане   
  20  Серж Гнабри   
  21  Илкай Гюндоган   

12  Андрей Климович  (В) 
16  Павел Павлюченко  (В) 
6  Захар Волков   
8  Никита Корзун   
11  Михаил Гордейчук   
13  Максим Скавыш   
14  Евгений Шикавка   
15  Сергей Кисляк   
20  Олег Веретило   
21  Кирилл Печенин   
22  Игорь Стасевич   
23  Павел Нехайчик   

12  Кевин Трапп  (В) 
22  Свен Ульрайх  (В) 
2  Тило Керер   
3  Йонас Хектор   
7  Юлиан Дракслер   
9  Тимо Вернер   
10  Юлиан Брандт   
16  Марсель Хальстенберг   
17  Никлас Штарк   
18  Леон Горецка   
23  Кай Хаверц   

  Тренер
  Игорь Криушенко

  Тренер
  Маркус Зорг

  Рефери
  Срджан Йованович (SRB)

  Четвертый рефери
  Новак Симович (SRB)

  Помощник рефери
  Урош Стойкович (SRB)
  Милан Михайлович (SRB)

  Делегат УЕФА
  Армен Минасян (ARM)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Белорусская федерация футбола Футбольный союз Германии

0 (0) (1) 2
     
      13' 19  Лерой Сане   

10  Валерий Громыко  (Заменен) 
8  Никита Корзун  (На замену)  57'      

     
     
      62' 11  Марко Ройс   

9  Денис Лаптев  (Заменен) 
13  Максим Скавыш  (На замену)  62'      

     
7  Юрий Ковалев  (Заменен) 

11  Михаил Гордейчук  (На замену)  69'      
     

     
      71' 20  Серж Гнабри  (Заменен) 

7  Юлиан Дракслер  (На замену) 
     
      76' 11  Марко Ройс  (Заменен) 

10  Юлиан Брандт  (На замену) 

4  Игорь Шитов    77'      
     

     
      81' 21  Илкай Гюндоган  (Заменен) 

18  Леон Горецка  (На замену) 

8  Никита Корзун    90' + 4'      
     

Белорусская федерация футбола ­ Футбольный союз
Германии
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Борисов­Арена, Борисов

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


